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Menedżer HR
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

 

Wraz ze zmieniającym się światem biznesu, zmienia się rola menedżera personalnego w organizacjach. Rola ta

ewoluuje – od „twardych” spraw związanych z administrowaniem personelem przez HR procesowy i HR business

partnering aż do budowniczego sprzyjającej zaangażowaniu pracowników kultury organizacyjnej.  Aby jak najpełniej

móc realizować misję związaną z nowymi oczekiwaniami wobec kadry zarządzającej w obszarze HR powstał program

rozwoju HR menedżerów/liderów zawierający dodatkowo kwestie takie jak: zarządzanie zespołem specjalistów HR,

tworzenie strategii komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej, budowanie wzmacniającej kultury organizacyjnej oraz

skupienie na realizacji celów biznesowych. Program studiów bazuje na przykładach z życia wziętych, omawianiu nie

jednego, a kilku scenariuszy adekwatnych do charakteru różnych organizacji, by uczestnicy – niezależnie jak potoczy

się ich dalsza ścieżka zawodowa, mogli wykazać się zarówno teraz, jak i w przyszłości właściwą perspektywą w

kwestii podejścia do zagadnień HR. 

Cel

Celem studiów jest przygotowanie obecnych i przyszłych menedżerów HR do wypełniania misji w sposób nowoczesny,

odpowiadający wymaganiom biznesu.  Studia HR Manager mają na celu dostarczenie wiedzy z zakresu

nowoczesnych teorii i praktyk zarządczych, zapoznania słuchaczy studiów z efektywnymi narzędziami niezbędnymi w

warsztacie lidera HR oraz transfer wiedzy i doświadczenia w obszarze nie tylko kluczowych procesów HR i biznes

partneringu, ale również Employer Brandingu i budowania różnorodnej kultury organizacyjnej uskrzydlającej zespoły i

jednostki. 
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Co zyskujesz?

Zdobędziesz aktualną wiedzę i umiejętności wykorzystywania nowoczesnych rozwiązań z obszaru HR, 

zdobędziesz szerszą perspektywę obejmującą biznes, EB oraz obszar D&I, 

poznasz - pracując na praktycznych przykładach – najlepsze, bo sprawdzone sposoby działania wobec

najczęstszych wyzwań w obszarze HR, 

zyskasz możliwość wymiany doświadczeń z innymi uczestnikami kierunku, które wzbogacą Twój warsztat

zarządczy. Podczas zaplanowanego networkingu nawiążesz długotrwałe relacje z innymi osobami

zarządzającymi w HR, 

nabędziesz umiejętności leadera przyszłości ćwicząc i stosując pod okiem trenerów skuteczne narzędzia i

metody zarządzania i współpracy z biznesem, 

wzmocnisz swoją markę osobistą i zbudujesz autorytet w kwestii nowoczesnego podejścia do obszaru HR. 

 

Poznasz nowoczesną rolę menedżera HR – wyróżnisz się spośród innych kandydatów na rynku pracy. 

 

Poznasz inspirujące historie z doświadczenia trenerów/mentorów – dzięki nim unikniesz wielu potknięć i błędów

na drodze swojego rozwoju. 

 

Będziesz mógł przedyskutować interesujące cię case’y podczas mastermindów i spotkań q&a – tylko my

oferujemy taką formę wsparcia Twojego rozwoju. 
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Dla kogo?

Studia skierowane są do osób zarządzających w HR – team leaderów, menedżerów, dyrektorów na wszystkich

szczeblach organizacyjnych: 

dla osób planujących rozwój kariery w kierunku zarządzania w HR, 

dla osób nowych w roli szefa HR, 

dla osób zarządzających w HR chcących zaktualizować swoje metody i wiadomości związane z

nowoczesnym przewodzeniem zespołom, 

dla osób, które zdecydowały się zmienić ścieżkę rozwoju na obszar HR. 

  

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Menedżer HR 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 172 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Zarządzanie w HR (40 godz.)

Wyzwania współczesnego Menedżera / Menedżerki HR (6 godz.) 

Zarządzanie zmianą (4 godz.) 
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Management 3.0 / Servant Leadership (6 godz.) 

Przywództwo sytuacyjne w praktyce (8 godz.) 

Warsztat menedżerski (16 godz.) 

HR Manager jako sparring partner w biznesie (48 godz.)

Zarządzanie przedsiębiorstwem z lotu ptaka (10 godz.) 

Strategia, misja, wizja, wartości - perspektywa HR (6 godz.) 

Struktura firmy, wartościowanie stanowisk, siatka wynagrodzeń – transparentność zatrudnienia (8

godz.) 

Budżetowanie i forecasting w HR (6 godz.) 

Budowanie wizerunku HR jako partnera w biznesie (18 godz.) 

Budowanie kultury różnorodności, włączania i przynależności (22 godz.)

Różnorodność – czym jest, a czym nie jest (6 godz.) 

Projektowanie strategii włączającej (6 godz.) 

Audyt organizacji pod względem otwartości na różnorodność (6 godz.) 

Działanie sprzyjające DEI i komunikacja włączająca (4 godz.) 

Employer Branding dla HRowców (24 godz.)
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Projektowanie strategii komunikacji marki dobrego pracodawcy i pozytywnych: Candidate experience i

employee experience (6 godz.) 

Budowanie relacji z instytucjami oświatowymi (4 godz.) 

Pracodawcy w social mediach – korzyści i ryzyka, omówienie case’ów (4 godz.) 

Systemy mentoringowe na bazie relacji z alumnami – omówienie case’ów (6 godz.) 

Badanie zaangażowania pracowników (4 godz.) 

Prawo pracy i sprawdzone rozwiązania w tzw. sytuacjach trudnych (30 godz.)

Prawo pracy a Polski Ład (12 godz.) 

Trudne sytuacje z pracownikami – przykłady (12 godz.) 

RODO w organizacji (6 godz.) 

 

PROJEKT (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.) 

Forma zaliczenia:

testy semestralne i egzamin końcowy polegający na obronie projektu. 

Wykładowcy

dr Artur Smolik
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Strateg, praktyk biznesu, dyrektor zarządzający, mentor, autor publikacji z obszaru efektywności w biznesie. Doktor

ekonomii pasjonujący się zarządzaniem, przywództwem, etyką menedżerską, prakseologią i triathlonem.  Wspiera

firmy, zespoły i top management w podnoszeniu wyników efektywności działania poprzez wykorzystanie ponad 25-

cio letniego doświadczenia menedżerskiego oraz profesjonalne metodyki i narzędzia zarządcze.  Autor efektywnej i

prostej metodyki zarządzania projektami (MLP – Matryca Logiczna Projektu), zorientowany na innowacje i

prezentujący styl oparty na koncepcji budowania wartości firm/zespołów teraz i w przyszłości.  Pełnił funkcje

zarządcze, a także zasiadał w zarządach firm i grup kapitałowych (Pepsi-Cola, Agros-Fortuna, CTL Logistics, CTL

Train, Cerkolor, Mercus Logistyka/Grupa KGHM) z obszaru sprzedaży, operacji, innowacji, projektów, procesów oraz

strategii biznesowej.  Współzałożyciel i Prezes Fundacji Rozwoju Menedżerskiego „Manage or Die”, wokół której skupia

grupę ponad 25 tys. osób zarządzających i żywo zainteresowanych tą tematyką. Od 2014 roku wykładowca/praktyk

w strukturach Wyższej Szkoły Bankowej. 

dr Michał Szypniewski

prawnik specjalizujący się w prawie pracy, trener biznesu, wykładowca na studiach podyplomowych, posiada

kilkuletnie doświadczenie w indywidualnym i zbiorowym prawie pracy. Ma doświadczenie w organizowaniu i

prowadzeniu projektów szkoleniowych i coachingowych dla średnich i dużych przedsiębiorstw, korporacji, dla

menedżerów średniego i wyższego szczebla. Cyklicznie prowadzi szkolenia z prawa pracy, w tym w języku angielskim.

Uczestnicy warsztatów podkreślają jego praktyczne doświadczenie oraz umiejętności interpersonalne. Skomplikowane

zagadnienia prawnicze stara się przedstawiać prosto i konkretnie. 

Ewa Kirsz

Wykładowczyni i menedżerka z wieloletnią praktyką w obszarze HR. Z wykształcenia socjolożka, z zamiłowania

architektka krajobrazu i chirurg drzew. Studia ukończyła na Wydziale Filozofii i Nauk Społecznych Uniwersytetu

Mikołaja Kopernika w Toruniu. Wykształcenie w kierunku związanym z obszarem HR uzupełniała na studiach

podyplomowych na kierunkach: Zarządzanie Zasobami Ludzkimi (2008) oraz HR Business Partner z controllingiem

personalnym (2017) w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu.

Jej doświadczenia zawodowe obejmują pracę z działach personalnych międzynarodowych organizacji oraz w pracy

dydaktycznej jako wykładowczyni. Pracę HR-owca poznała od podszewki, dlatego wie, jak ważna jest w rozwijaniu

ludzi komunikacja interpersonalna, a szczególnie dobry,  dodający skrzydeł feedback. Praktyczne i konkretne

rozwiązania, praca na sytuacjach z życia wziętych oraz dzielenie się dobrymi praktykami to elementy, na które

stawia podczas szkoleń i wykładów. Prywatnie mama dwóch wspaniałych brzdąców – Moniki i Stasia.

 

Karolina-Kalliopi Stogidis

Pasjonatka relacji międzyludzkich w kontekście różnorodności kulturowej, która spełnia swoje zainteresowania

rozwijając się w obszarze HR: employer branding, rekrutacja, rozwój talentów.  Mieszkała, studiowała, pracowała w

Polsce, Niemczech, Turcji i Francji, gdzie poznała kompleksowość i wyzwania związane z tworzeniem globalnych
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strategii talent acquisition i candidate experience pracując w siedzibie głównej Danone S.A.  Marzy, aby szkolnictwo

zawodowe w Polsce się rozwijało i z nostalgią wspomina pracę nad projektem "Zmontuj z nami swoją karierę" w firmie

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego, Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi.  Obecnie pracuje jako

Starszy Specjalista ds. Marki Pracodawcy w mBanku i prowadzi projekty dot. komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej.

Działa na rzecz edukacji dzieci i młodzieży, budowania umiejętności miękkich i otwartości na różnorodność kulturową

od ponad 13 lat w międzynarodowej organizacji pozarządowej CISV International. 

Marta Choromańska

Jest menedżerką zespołu rekrutacji i doświadczenia pracownika w mBanku. Zaczynała od pracy w marketingu, gdzie

odpowiadała między innymi za eventy dla klientów korporacyjnych i private banking. Doświadczenie z budowania

relacji z klientami przeniosła na działania skierowane do przyszłych i obecnych pracowników. Budowała markę

pracodawcy mBanku, tworzyła angażującą komunikację wewnętrzną oraz pracowała nad projektami, które wpierają

budowanie kultury firmy oraz pozytywne doświadczenie z pracy. W tej chwili prowadzi zespół, który opowiada za

pozyskanie najlepszych ludzi do mBanku oraz za stworzenie im środowiska pracy, z którym chcą związać swoją

przyszłość zawodową na długo. Prywatnie pasjonatka muzyki. Przez 10 lat była wokalistką oraz menedżerem chóru

rozrywkowego SouLadies.

Katarzyna Małkowska

Swoją przygodę z HR rozpoczęła od pracy w projekcie rekrutacyjnym dla brytyjskich oddziałów Tesco. W trakcie

swojej kariery zawodowej pełniła funkcje kierownicze w obszarze szkoleń  i rozwoju oraz zarządzania zasobami

ludzkimi.  Od 2020 roku, jako Manager HR wspiera organizacje z sektora MŚP budując procesy HR, które są podstawą

transparentnego działania organizacji. Zwolenniczka psychologii pozytywnej i rozwoju z wykorzystaniem mocnych

stron ludzi i organizacji. Jest absolwentką kilku kierunków studiów, co pomaga jej łączyć potrzeby ludzi i biznesu:

Politologii, Międzykulturowego PRu, Zarządzania Projektami wg. PMI, Nowoczesnego Doradztwa Zawodowego.

Prywatnie mama dwóch dziewczynek, od 10 lat Gdańszczanka. 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 285 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

240 zł 285 zł zł

miesięcznie


